Suomen yleisten kirjastojen tilastot
« Statistik for allmanna biblioteken i Finland

Finnish Public Libraries Statistics
1. Muutokset aukiolotunneissa: 1.1. Omatoimi otettiin kdytté6én molemmissa toimipisteissad helmikuussa. Seurauksena
kokonaisaukiolo lisdantyi huomattavasti. Tilanne tilastoinnissa "Henkilékuntaa on paikalla, mutta ei palvelemassa" lakkasi
omatoimen my6ta kokonaan. 1.2. Paakirjastossa vaheni yksi henkild, seurauksena palveluaikaa supistettiin syyspuolella.
2. Nayttelyt lisdantyi huimasti, kun paakirjastoon perustettiin alkuvuodesta nayttelytila, Galleria Hetki.

KANKAANPAA / _KANKAANPAA /
KANKAANPAA+HONKAJOKI, KANKAANPAA+HONKAJOKI,
KOKOELMAT 2022 2023 MUUTOS
Kokoelmat 112 626 109 592 -2.69%
Kokoelmat: Kirjat yhteensa 95 807 93 544 -2.36%
z::‘ﬁ:t'g‘t Kirjat yhteensa 95 807 93544  -2.36%
Kokoelmat: Suomenkieliset kirjat 92 080 89 801 -2.48%
Kokoelmat: Ruotsinkieliset kirjat 522 533 2.11%
Kokoelmat: Muunkieliset kirjat 3 205 3210 0.16%
Kokoelmat: Kaunokirjat, aikuiset 29 480 28 858 -2.11%
Kokoelmat: Kaunokirjat, lapset 26 943 26 230 -2.65%
Kokoelmat: Tietokirjat, aikuiset 35 394 34 717 -1.91%
Kokoelmat: Tietokirjat, lapset 3990 3739 -6.29%
Kokoelmat: Nuotit ja partituurit 2 831 2738 -3.29%
Kokoelmat: Musiikkidanitteet 8548 8 075 -5.53%
Kokoelmat: Muut aanitteet 1849 1739 -5.95%
Kokoelmat: Videotallenteet (2018-) 2916 2793 -4.22%
Kokoelmat: Muut aineistot 675 703 4.15%
Kokoelmat: Videot (-2017) N/A N/A
Kokoelmat: CD-Rom-levyt (-2017) N/A N/A
(K_gl(()(ﬁl)mat: DVD ja Blue-ray -levyt N/A N/A
KANKAANPAA / _KANKAANPAA /
KANKAANPAA+HONKAJOKI, KANKAANPAA+HONKAJOKI,
TOIMIPISTEET 2022 2023 MUUTOS
Toimipisteita 2 2
Laitoskirjastoja 0 0
Kirjastoautoja 0 0
Kirjastoautojen lainat 0 0
Kirjastoauton pysakkeja 0 0
Muita palvelupaikkoja 0 0
Aukiolotunteja yhteensa 3610 9518 163.66%


https://tilastot.kirjastot.fi/index.php?lang=fi
https://tilastot.kirjastot.fi/index.php?lang=fi
https://tilastot.kirjastot.fi/index.php?lang=sv
https://tilastot.kirjastot.fi/index.php?lang=sv
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Aukiolotunnit: henkilékunta on
paikalla

Aukiolotunnit: henkilékuntaa on
paikalla, mutta ei palvelemassa

Aukiolotunnit: omatoimikirjaston
aukioloajat

Hyobtypinta-ala neliometreina
Paakirjastoja (-2021)
Sivukirjastoja (-2021)

HANKINNAT
Hankinnat
Hankinnat: Kirjat yhteensa

Hankinnat: Kirjat yhteensa
(tarkistus)

Hankinnat: Suomenkieliset kirjat
Hankinnat: Ruotsinkieliset kirjat
Hankinnat: Muunkieliset kirjat
Hankinnat: Kaunokirjat, aikuiset
Hankinnat: Kaunokirjat, lapset
Hankinnat: Tietokirjat, aikuiset
Hankinnat: Tietokirjat, lapset
Hankinnat: Nuotit ja partituurit
Hankinnat: Musiikkidanitteet

Hankinnat: Muut aanitteet

Hankinnat: Videotallenteet (2018-)

Hankinnat: Muut aineistot
Hankinnat: Videot (-2017)

Hankinnat: CD-ROM -levyt (-2017)

Hankinnat: DVD ja Blu-ray -levyt
(-2017)

LAINAUS
Kokonaislainaus
Lainaus yhteensa

Lainaus: Kirjat yhteensa

Lainaus: Kirjat yhteensa (tarkistus)

Lainaus: Suomenkieliset kirjat

KANKAANPAA /
KANKAANPAA+HONKAJOKI,
2022

3073
537

0

1 527,50
N/A
N/A

KANKAANPAA /
KANKAANPAA+HONKAJOKI,
2022

3745
3530

3530

3386
23
121
1090
1259
1028
153
27

41

2

97
48
N/A
N/A

N/A

KANKAANPAA /
KANKAANPAA+HONKAJOKI,
2022

174 248
174 248
152 816
152 816
149 554

KANKAANPAA /
KANKAANPAA+HONKAJOKI,
2023

2 882
58

6 578

1 527,50
N/A
N/A

KANKAANPAA /
KANKAANPAA+HONKAJOKI,
2023

4242
4019

4019

3834
25
160
1163
1766
895
195
15
42

1
100
65
N/A
N/A

N/A

KANKAANPAA /
KANKAANPAA+HONKAJOKI,
2023

184 306
184 306
162 193
162 193
158 386

MUUTOS
-6.22%

-89.20%

MUUTOS
13.27%
13.85%

13.85%

13.23%
8.70%
32.23%
6.70%
40.27%
-12.94%
27.45%
-44.44%
2.44%
-50.00%
3.09%
35.42%

MUUTOS
5.77%
5.77%
6.14%
6.14%
5.91%



Lainaus: Ruotsinkieliset kirjat
Lainaus: Muunkieliset kirjat
Lainaus: Kaunokirjat, aikuiset
Lainaus: Kaunokirjat, lapset
Lainaus: Tietokirjat, aikuiset
Lainaus: Tietokirjat, lapset
Lainaus: Nuotit ja partituurit
Lainaus: Musiikkidanitteet

Lainaus: Muut &anitteet

Lainaus: Celian aanikirjat CD-
levyina

Lainaus: Videotallenteet (2018-)
Lainaus: Muut aineistot
Lahetetyt kaukolainat (-2021)
Saadut kaukolainat (-2021)
Lainaus: Videot (-2017)

Lainat: CD-rom-levyt (-2017)

Lainaus: DVD ja Blu-ray-levyt
(-2017)

LEHDET
Sanomalehdet
Aikakauslehdet

E-AINEISTOT
E-kirjakokoelma (laskennallinen)
E-kirjakokoelma (todellinen)
E-kirjojen hankinnat
E-kirjojen kayttdkerrat (lainaus)
E-musiikin kayttokerrat (lainaus)
E-lehtien kayttokerrat (lainaus)

E-tietokantojen kayttokerrat

E-kuvatallenteiden kayttokerrat
(lainaus)

E-musiikin kirjautumiset (-2021)

KANKAANPAA /
KANKAANPAA+HONKAJOKI,
2022

365
2897
39 780
61258
42 222
9 556
2105
1606
997

67

6 141
10 516
N/A
N/A
N/A
N/A

N/A

KANKAANPAA /
KANKAANPAA+HONKAJOKI,
2022

14
178

KANKAANPAA /
KANKAANPAA+HONKAJOKI,
2022

238
4 036
140
3373
169
8430
0

7
N/A

KANKAANPAA /
KANKAANPAA+HONKAJOKI,
2023

470
3337
41 599
66 502
44 446
9 646
2233
1538
1023

54

6 093
11172
N/A
N/A
N/A
N/A

N/A

KANKAANPAA /
KANKAANPAA+HONKAJOKI,
2023

13
164

KANKAANPAA /
KANKAANPAA+HONKAJOKI,
2023

171
2929
102
3335
140

8 994
0

8
N/A

MUUTOS
28.77%
15.19%

4.57%
8.56%
5.27%
0.94%
6.08%
-4.23%
2.61%

-19.40%

-0.78%
6.24%

MUUTOS
-1.14%
-71.87%

MUUTOS
-28.15%
-27.43%
-27.14%
-1.13%
-17.16%
6.69%

14.29%



POISTOT

Poistot
Poistot (-2021)

KIRJASTON KAYTTAJAT
Lainaajia
Fyysiset kaynnit
Celian asiakkaat

Verkkokaynnit

KIRJASTON TAPAHTUMAT

Tapahtumat

Kirjaston paavastuullisena
jarjestamia tapahtumia yhteensa
Kirjaston paavastuullisena
jarjestamia tapahtumia alle 18-
vuotiaille: tapahtumien maara
Kirjaston paavastuullisena
jarjestamia tapahtumia alle 18-
vuotiaille: osallistujamaara
Kirjaston paavastuullisena
jarjestamia tapahtumia 18 vuotta
tayttaneille: tapahtumien maara

Kirjaston paavastuullisena
jarjestamia tapahtumia 18 vuotta
tayttaneille: osallistujamaara

Kirjallisuus ja lukemisen
edistaminen: tapahtumien maara
Kirjallisuus ja lukemisen
edistdminen: osallistujien maara
Maailmankatsomukselliset ja
yhteiskunnalliset tapahtumat:
tapahtumien maara
Maailmankatsomukselliset ja
yhteiskunnalliset tapahtumat:
osallistujien maara

Muut kulttuuritapahtumat:
tapahtumien maara

Muut kulttuuritapahtumat:
osallistujien maara

Muut tapahtumat: tapahtumien
maara

KANKAANPAA /

KANKAANPAA+HONKAJOKI,
2022

4 862
N/A

KANKAANPAA /
KANKAANPAA+HONKAJOKI,
2022

3 020
57 105
44

88 861

KANKAANPAA /
KANKAANPAA+HONKAJOKI,
2022

72
56

47

3982

224

27

935

17

28

3224

KANKAANPAA /
KANKAANPAA+HONKAJOKI,
2023

7 276
N/A

KANKAANPAA /
KANKAANPAA+HONKAJOKI,
2023

3158
75 693
49

91 642

KANKAANPAA /
KANKAANPAA+HONKAJOKI,
2023

59
31

27

474

135

110

27

474

MUUTOS

49.65%

MUUTOS
4.57%
32.55%
11.36%
3.13%

MUUTOS
-18.06%

-44.64%

-42.55%

-88.10%

-55.56%

-39.73%

-88.89%

-88.24%

-100.00%

-100.00%

-3.57%

-85.30%



KANKAANPAA / KANKAANPAA /
KANKAANPAA+HONKAJOKI, KANKAANPAA+HONKAJOKI,

2022 2023 MUUTOS
Muut tapahtumat: osallistujien 0 25
maara
Tapahtup’nen osallistujamaara 4176 609 -85.42%
yhteensa
.Psu_nna"n mﬂwden t0|m|_10|d_e.n > 1 -50.00%
jarjestamia tapahtumia kirjastossa
UIkopuoll_steq J_arjestamla > 1 -50.00%
tapahtumia kirjastossa
Kirjaston osallistuminen muiden
toimijoiden jarjestédmiin tapahtumiin 12 26 116.67%
kirjaston ulkopuolella
Nayttelyt 1 16 1500.00%
KANKAANPAA / KANKAANPAA /

KANKAANPAA+HONKAJOKI, KANKAANPAA+HONKAJOKI,
KIRJASTON KAYTTAJAKOULUTUS 2022 2023 MUUTOS
Kayttaja_lfoulutusten lukumaara 44 46 4.55%
yhteensa
Monllp_uol.|set lukutaidot alle 1__8"— ) 10 34 240.00%
vuotiaille: koulutusten lukumaara
Monipuoliset lukutaidot 18 vuotta 0 0
tayttaneille: koulutusten lukumaara
Tiedonhaun opetus, tieto-,
viestinta- ja digiteknologian kayton
opetus, kirjaston kaytén opetus alle 27 4 -85.19%
18-vuotiaille: koulutusten
lukumaara
Tiedonhaun opetus, tieto-,
viestinté- ja digiteknologian kaytén
opetus, kirjaston kayton opetus 18 7 7
vuotta tayttaneille: koulutusten
lukumaara
Muut koulutukset: koulutusten 0 1
lukumaara
Monipuoliset lukutaidot:
koulutusten lukuméaara N/A N/A

(2018-2021)

Tiedonhaun opetus, tieto-,

viestinta- ja digiteknologian kayton

opetus, kirjaston kayton opetus: N/A N/A
koulutusten lukumaara

(2018-2021)

Kayttajakoulutusten

AT i 861 1173 36.24%
osallistujamaéara yhteensa
Monipuoliset lukutaidot alle 18- 298 1030 245.64%
vuotiaille: osallistujien lukumaara
Monipuoliset lukutaidot 18 vuotta 0 0

tayttaneille: osallistujien lukumaara

Tiedonhaun opetus, tieto-,

viestinta- ja digiteknologian kayton

opetus, kirjaston kayton opetus alle 493 85 -82.76%
18-vuotiaille: osallistujien



lukumaara

Tiedonhaun opetus, tieto-,

viestinta- ja digiteknologian kayton
opetus, kirjaston kayton opetus 18-
tayttaneille: osallistujien lukumaara

Muut koulutukset: osallistujien
maara

Monipuoliset lukutaidot:
osallistujien maara (2018-2021)

Tiedonhaun opetus, tieto-,
viestinta- ja digiteknologian kaytén
opetus, kirjaston kayton opetus:
osallistujien maara (2018-2021)

Kayttajakoulutukset tunteina
yhteensa (2018-2021)

KIRJASTON HENKILOKUNTA

Henkilbtydvuodet: kirjaston
palkkaamat (1999-2016)

Henkildtyovuodet: Kirjaston
palkkaamat (2017-)

Henkilotydvuodet: Korkeakoulutetut

Henkildtyovuodet: Korkeakoulutetut
kirjastoammatilliset

Henkildtydvuodet: 2. aste
Kirjastoammatilliset: 2. aste

Henkilotydvuodet: Muut

Muut henkilétydvuodet (ei kirjaston
palkkaamat)

Taydennyskoulutus
henkildtydpaivina

TALOUS
Toimintakulut tilastovuonna
Henkildstokulut
Kirjastoaineistokulut
Kirjojen hankintakulut
E-aineistokulut
Tilakustannukset

Muut kulut

Toimintakulut kuluvan vuoden
talousarviossa

KANKAANPAA /
KANKAANPAA+HONKAJOKI,
2022

70

N/A

N/A

KANKAANPAA /
KANKAANPAA+HONKAJOKI,
2022

N/A

8,20
6,85
6,45

1,25
1,17
0,10

*

21

KANKAANPAA /
KANKAANPAA+HONKAJOKI,
2022

631432
364 714
83 548
56 614
6 559
73670
109 500

629 938

KANKAANPAA /
KANKAANPAA+HONKAJOKI,
2023

38

20

N/A

N/A

KANKAANPAA /
KANKAANPAA+HONKAJOKI,
2023

N/A

8,27
7,54
6,22

0,73
0
0

0,66

17

KANKAANPAA /
KANKAANPAA+HONKAJOKI,
2023

630 380
361 296
90 297
62 988
5081
81477
97 310

611 850

MUUTOS

-45.71%

MUUTOS

0.85%
10.07%
-3.57%

-41.60%
-100.00%
-100.00%

-19.05%

MUUTOS
-0.17%
-0.94%

8.08%
11.26%

-22.53%
10.60%

-11.13%

-2.87%



